
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ / /

с.Тогул

Об утверждении сводного плана 
организации ярмарок на территории 
муниципального образования
Тогульский район Алтайского края

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
01.07.2010 № 288 «О порядке организации деятельности ярмарок на 
территории Алтайского края», в целях улучшения обеспечения населения 
сельскохозяйственной продукцией, поддержки местных
товаропроизводителей и ЛПХ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения ярмарок на территории 
муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2025 
год (прилагается).

2. Постановление Администрации Тогульского района Алтайского края 
от 24.01.2024 № 18 «Об утверждении сводного плана организации ярмарок 
на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского 
края» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Тогульского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы Администрации Тогульского района Чернядьеву
А.Ю.

Глава района В.А.Басалаев



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

Тогульского района 
от Jfd?. (Р/ № / /

ПЛАН
Проведения ярмарок на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края

№ п/п Наименование
организатора

Тип и вид 
ярмарки

Срок
проведения

Ярмарочная
площадка

Режим работы Количество 
торговых мест

1 Администрация 
Тогульского района

Ярмарка 
выходного дня, 
универсальная

Еженедельно,
четверг

с. Тогул, ул. 
Заводская, 

общественно­
деловая зона, 

не
разграниченная 
собственность, 

70 кв.м.

с 9-00 до 13-00 6


